
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 17.05.2024 № 45-13/VIII 

м. Золотоноша 
 

Про надання дозволу на безоплатну  

передачу благодійної допомоги 

 

З метою повного обліку та контролю за цільовим використанням 

благодійної допомоги, враховуючи введений на території України воєнний 

стан, враховуючи лист ГО „ВОЛЯ, ПЕРЕМОГА, ОБ’ЄДНАННЯ УКРАЇНИ” 

(14.05.2024  №1477), відповідно до Закону України „Про благодійну діяльність 

та благодійні організації”, керуючись ст.40 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  - 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Надати дозвіл Золотоніському центру надання соціальних послуг 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради (Неліна Л.Т.) на безоплатну 

передачу благодійної допомоги ГО „ВОЛЯ, ПЕРЕМОГА, ОБ’ЄДНАННЯ 

УКРАЇНИ”, а саме: дитяче харчування HIPP у кількості 300 штук на суму 

3079,20 грн. 

2. Золотоніському центру надання соціальних послуг виконавчого комітету 

Золотоніської міської ради (Неліна Л.Т.) списати з балансу вказану благодійну 

допомогу у зв’язку з безоплатною передачею. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику 

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на 

комісію міської ради з гуманітарних питань (Денисюк Л.І.). 

 

  

Секретар ради                                                                    Наталія СЬОМАК 

 

 

 

Людмила Неліна 22537 


